РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2013   № 05
    с. Ельцовка

	О внесении изменения в   решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 25.10.2011 № 36             «О передаче в государственную собственность Алтайского края Муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Ельцовского района»

       В связи с тем, что   здание административное,  расположенное по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Пуштулим, ул. Ленина, 29,  является собственностью муниципального образования Пуштулимский сельсовет Ельцовского района Алтайского края,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.10.2011       № 36 «О передаче в государственную собственность Алтайского края Муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Ельцовского района»  следующие изменения:

- исключить из перечня имущества, передаваемого в государственную собственность Алтайского  края, находящегося в муниципальной собственности Администрации Ельцовского района, имущества, закрепленного на праве оперативного управления в МБУЗ «Центральная районная больница Ельцовского района» (приложение № 2)  здание административное площадью 381,2 кв.м. с кадастровым номером 22:10:050102:0127:01:210:600:000000670 балансовой стоимостью 674297,00 руб., расположенное  по адресу: Алтайский край, Ельцорвский район,  с. Пуштулим,  ул. Ленина, 29

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям. (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов:                                          Е.А.Тихонов